Katherine Laure

De: Radio Cotolica [rcatolica@cwpanama.net]

Enviado el: lunes, 07 de septiembre de 2015 02:32 p.m.

Para: Katherine Laure

Asunto: RE: Consulta Publica-Reordenamiento de la Banda FM

Buenas tardes Lcda. Katherine:
Estoy de acuerdo con la Propuesta para el Reordenamiento del Espectro Radioeléctrico de la Banda de Frecuencia

Modulada.
Atentamente,

Prof. Jilma de Caballero
Radio Catolica

De: Katherine Laure [mailto:KLaure@asep.gob.pa]

Enviado el: lunes, 07 de septiembre de 2015 8:36 a. m.

Para: 4330566 Inc. - Luz Donoso de Cohen (cohenluz@aol.com); 4330566 Inc. - Luz Donoso de Cohen
(radiorepublica720@hotmail.com); Alonso Bucho Pinzén Corrales (radiosoberana@yahoo.com); Antonino Garcia Saucedo
(agimgv@gmail.com); Apalizo S. A. - Santiago Quintero Rios/Samir Gozaine (stereoplanet@cwpanama.net); Asamblea
Nacional - Rubén De Leon (rdeleon@asamblea.gob.pa); Asamblea Nacional - Rubén De Leon
(cpinilla@asamblea.gob.pa); Asamblea Nacional - Rubén De Leon (sigarcia@asamblea.gob.pa); Asociacion Cristiana de
Comunicacion - Loyda Alvarez (lalvarez@hosannavision.com); angelica.dominguez@radiomaria.org.pa; Asociacion Radio
Maria - Roquel Cardenas (roquel.cardenas@radiomaria.org.pa); administracion@estereovida.org; Bianca Jazz Corp. -
Roger Guerra (elidanader@radiochiriqui.com); Bianca Jazz Corp. - Roger Guerra (rogerchirirqui@yahoo.com); Cadena
Radial Continente S. A. - Rodrigo Correa/Fernando Correa Jolly (fernandocorreajolly@gmail.com); Cadena Radial
Continente S. A. - Rodrigo Correa/Fernando Correa Jolly (kwcontinenteconta@hotmail.com); Calandria Overseas
Communication Inc. - Alejandra Irene Delgado (aledelgado@erancon.com); Calvo y Cano S. A. - Abigail Cano de Calvo
(ondaschiricanas@yahoo.com); Caribe Stereo S. A. - Daniel Ochy Diez (daniel.ochy@tctpanama.com); Carifio Stereo S. A.
- Aris De Icaza G. (aris@supergpanama.net); Carifio Stereo S. A. - Aris De Icaza G. (atroya@supergpanama.net); Central
de Radios S. A. - Adolfo Grimaldo (aa.grimaldop@gmail.com); Central de Radios S. A. - Adolfo Grimaldo
(roxana.blotta@centralderadios.com.pa); Chiricana de Comunicacién 2000 S. A. - Belisario Contreras
(chtbugaba@hotmail.es); Cia Chiricana de Radidifusidn S. A. - Erick Pitty/Samir Gozaine (stereoplanet@cwpanama.net);
Cibernets Entertaiment Inc. - Alexandra Gonzalez Revilla (nuevamultimediainc@gmail.com); Circuito Radiofénico de
Azuero S. A. - Rodrigo Correa/Fernando Correa Jolly (fernandocorreajolly@gmail.com); Circuito Radiofénico de Azuero S.
A. - Rodrigo Correa/Fernando Correa Jolly (radiopeninsula@hotmail.com); Compafiia Centroamericana de Radiodifusion
(COCAR) S. A. - Akran Abou-Zeemi (akramabuzeni@hotmail.com); Compafiia Circuito Industrial Radiofénico S. A. - Italo
Rojas De Leon (r.poderosa@cwpanama.net); omegaste@omegastereo.com; agronchi@grupograda.com; Concesionaria
Digital de Television y Comunicaciones S. A. - Juan Antonio Fernandez (jafernandez@jafernandezyasociados.com);
Concesionaria Digital de Television y Comunicaciones S. A. - Juan Antonio Fernandez (carmen.corro@nextvpanama.com);
Corporacion de Inversiones Privadas S. A. - Matilde Agrazal de Aguirre (kontrolstereo@hotmail.com); Corporacion de
Radio Catdlica S. A. - Exc. Cardenal José Luis Lacunza (rcatolica@cwpanama.net); Corporacion Familiar la Angostura S.
A. - Efrain Modesto Lombardo (cguillen@grupofa.com); Corporacién Familiar la Angostura S. A. - Efrain Modesto
Lombardo (vamaya@grupofa.com); Corporacién Medcom Panama S. A. - Jorge Kericas (Apoderado)
(jkaricas@medcom.com.pa); Dial Chitré S. A. - Janett L. Poll S. (mercadeoritmochitre@gmail.com); Dial Chitré S. A. -
Janett L. Poll S. (mercadeo@ritmoestereo975.com); Dial Chitré S. A. - Janett L. Poll S. (jpoll@machetazo.com); Elvines S.
A. - Pana Angel Kouruklis (radiometropolis04@hotmail.com); Emisora HOG S. A. - Carlos Ivan Zlhiga
(dalmazu@sinfo.net); Kristian Alvelo; Empresa Televisora Panamefia S. A. - Alfredo Prieto
(xiomara.dominguez@grupocomusa.com); Estéreo Az(l S. A. - Alessio Gronchi (agronchi@grupograda.com); Estéreo
Bahia S. A. - Eduardo Fernandez (eduardo@lamegapanama.com); Enrique Sanchez; Frecuencias Asociadas S. A. -
Rogelio Campos (rcampos@grupofa.com); Gilberto Gallimore Deans (stereomar@cwpanama.net); Gilberto Gallimore
Deans (bocasdeltorohabla@gmail.com); Giovanni A. Mora R. (ivettestecco@gmail.com); Giovanni A. Mora R.
(originalst@cwpanama.net); Green Emerald Bussiness Inc. - Jorge Eduardo Ritter (mconcepcion@prisaradio.com); Green
Emerald Bussiness Inc. - Jorge Eduardo Ritter (rda@cableonda.net); Green Emerald Bussiness Inc. - Jorge Eduardo Ritter
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